As-Sunnah
jurnal menelaah keislaman

Bonus Edisi Khusus
Ramadhan-Syawwal 1431H
Agustus-September 2010M

Tidak Untuk Diperdagangkan

Sumber Kebahagiaan Manusia

Dapatkan > 150 eBook Islam Lainnya Gratis di
<http://ibnumajjah.wordpress.com/>

Geramah

**Prof. DR. Abdur Razaq bin Abdul Muhsin al-Abbad al-Badr
di Masjid Istiqlal Jakarta pada tanggal 18 Januari 2010**